

## Załącznik nr 1a do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy

Numer części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	Szacunkowa ilość zamówienia w okresie 24 miesięcy	J. m.	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka Vat %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT %)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Producent/ nr katalogowy/ ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9=7x8	10=8+10	11
19	1	System do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym o max. czasie stosowania do 72 godz. roz. 16F dł. 57 cm	100	szt.	32,00 zł	3 200,00 zł	8%	256,00 zł	3 456,00 zł	AMK / ZSOETT-16 / 10 sztuk
		Razem:			x	3 200,00 zł	x	256,00 zł	3 456,00 zł	x
23	1	Łącznik podwójnie obrotowy martwa przestrzeń, sterylny, do wentylacji pacjenta. Pozbawiony PCV oraz ftalanów, uniwersalne połączenie 22M/15F-15M umożliwiające podłączenie do kompatybilnych produktów. Wersja rozciągliwa umożliwia zapamiętanie kształtu. Podwójnie obrotowe kolanko. Otwór do odsysania oraz bronchoskopii.	600	szt.	2,70 zł	1 620,00 zł	8%	129,60 zł	1 749,60 zł	Huakun / A50035 / 250 sztuk
		Razem:			x	1 620,00 zł	x	129,60 zł	1 749,60 zł	x
25	1	Maska anestetyczna w.uż., jednoczęściowa, wykonana z przezrystego silikonu, bez lateksu, zapewniająca szczelne przyleganie, możliwość sterylizacji w autoklawie od nr 0 do nr 5	25	szt.	25,00 zł	625,00 zł	8%	50,00 zł	675,00 zł	Compower / CP614000; CP614001; CP614002; CP610003; CP610004; CP610005 /1 sztuka
		Razem:			x	625,00 zł	x	50,00 zł	675,00 zł	x

26	1	Maska krtaniowa wykonana z przezroczystego PCV, eliptyczny kształt oraz elastyczny mankiet uszczelniający umożliwiający proste i atraumatyczne zabezpieczenie dróg oddechowych ; miękki mankiet z luźnym, niewbudowanym w korpus drenem do jego napełnienia; korpus maski z opisem (waga pacjenta, rozmiar, objętość wypełnienia mankietu); uniwersalny, przezroczysty łącznik 15mm; balonik kontrolny zabezpieczony barwioną kolorystycznie nakładką umożliwiającą szybką identyfikację rozmiaru maski; pozbawiona lateksu, j.uż. sterylizowana EO; pakowana pojedynczo roz. 3,4,5	40	szt.	9,00 zł	360,00 zł	8%	28,80 zł	388,80 zł	Bonree / 232 05 002; 232 06 002; 232 07 002 / 50 sztuk
		<b>Razem:</b>			<b>x</b>	<b>360,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>28,80 zł</b>	<b>388,80 zł</b>	<b>x</b>
39	1	Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych - sztuczny nos, z możliwością tlenoterapii, sterylne	50	szt.	2,50 zł	125,00 zł	8%	10,00 zł	135,00 zł	Carere / CRR402HT / 1 sztuka
		<b>Razem:</b>			<b>x</b>	<b>125,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>10,00 zł</b>	<b>135,00 zł</b>	<b>x</b>